243, para o exercício de 2OOB.
e) Processo AdminislÍativo: 1750200532m8
0 ValoÍ Mensal: RS 1.214,79 (hum mil cento e vinte ê nove íeais e setenta três centavos).
g) Nota dê emprenho: Foi êmitida Nota de Empenho n. 17SO2.OOO1.O6.OO33E< no vator de Rg
7.543,92 (sête mil quinhentos ê quarenta e três reais e novênta e dois €nravos), à conta da dotaçáo
ôrçamentária êspeciÍicada acima.
h) Data da ÂssinatuB: 28lO5l2OO8.

dos efeitos: 1o de Março de 2003, conforme disposto ne Cláusula 6.3 do contÍato ílrmâdo
de agosto de 2006 e o previsto na cláusula 4.

[...]

Solicitamos o pagamento do Credor GS & AR AUDITORES

ASSOCIADOS, código 200409310-6, referente honorários por serviços profissionais de auditoria independente

conforme contrato no. 01 1/2008 - MTGÁS/ SOE, parcelas no. 01/05, 02105 e 03/05, no valor bruto somado total de

R$25.800,00 (Vinte cinco mil e oitocentos reais), observando retenções DARF CRF -código (980) R$'1.199,70, DARF

IRRF ( 1708) R$ 387,00 e ISSQN no valor de R$ 1.290,00, total de retenções R$ 2.876í3(Dois mil, oitocentos e

setentaeseis reaise setenta e oitocentavos) esendoo liquido para o credornovalorde RL2A93i!;3ü(Vinteedois